
     

 

IF Metall pensionärer avd 30 Bohuslän-Dal i 

samarbete med ReseMakar´n 

LÄNGS VÄTTERN TILL 

VADSTENA OCH MOTALA MED 

GÖTA KANAL 

Datum: 10/6-11/6     2025   

Pris: 1950:-/person (medlemspris) 

Pris: 3895:-/person (ordinarie pris) 
 

Påstigning:          ut: hem: 
Uddevalla Kampenhof        06:45 20:45 
Vänersborg Parallellg. 14        07:15 20:15 
Trollhättan Resecentrum        07:30 20:00 
 

OBS!  Preliminära tider ovan. Se ditt resebevis! 

 

I priset ingår: Bussresa, hotellrum, frukost, 2 st 

lunch, middag, kaffe och fralla, entré och 

guidning Klostermuseet i Vadstena, 

Rundturstågen i Vadstena med guidning, båttur 

med guidning på M/S Kung Sverker i Göta 

Kanal, entré och guidning Motala 

motormuseum. 

 

Anmälan senast 8/5 till ReseMakar´n 

Ni når oss på 0521-695 35 eller 

info@resemakarn.nu. Uppge att du är medlem i  

IF Metall. Man får även ta med sig sin respektive 

till medlemspris. 

 

Dag 1  Vi åker mot Jönköping och strax utanför 

staden utmed Vätterns östra sluttningar har det 

odlats frukt sedan 1930-talet. Här i Äppledalen finns 

Rudenstams Bär & Frukt. Vi stannar där för fika med 

kaffe och fralla och får tid att handla på 

gårdsbutiken. Resan fortsätter norrut längs Vätterns 

östra sida till Vadstena. Här får vi först en guidning 

på Sancta Birgitta Klostermuseum. Vallfärdsplatsen 

vid Vättern och ett av Sveriges äldsta bevarade hus. 

Vi äter sedan en lunch på Borgmestaren och med 

mätta magar åker vi Rundturståget där vi blir 

guidade i Vadstena. Sedan ges tid att titta runt lite 

på egen hand. Kanske en titt på den ståtliga 

Klosterkyrkan eller Slottet? Vi åker sedan till 

Linköping och checkar in på Scandic Frimurar-

hotellet där vi äter en gemensam middag på kvällen. 

 

Dag 2  Frukost på hotellet och sedan tar vi oss till 

Motala där M/S Kung Sverker ligger och väntar på 

oss i Göta Kanal. Vi åker en guidad tur från Motala 

till Borensberg via Borenshults slusstrappa och sjön 

Boren. Du passerar intressanta platser såsom 

Baltzar von Platens grav, Motala Ström, 

Charlottenborgs Slott samt Motala Verkstads gamla 

fabriksområde, ”Industrins vagga”. Under resan 

slussar vi 6 gånger, varav flertalet är i Göta kanals 

brantaste slusstrappa Borenshult. Den består av 5 

sammankopplade slussar med en total fallhöjd på 

mer än 15 meter. Väl nere på sjön Boren passerar vi 

Birgittas Udde och slottet Ulvåsa innan vi kommer 

fram till Borensberg. Här äter vi en lyxig lunch på 

Göta Hotell, känt från den första Göta Kanal-filmen. 

Vi besöker sedan Motala Motormuseum där vi får en 

guidad visning. Vi fortsätter att runda Vättern innan 

vi åker tillbaka mot Västkusten. Ett sista stopp på 

vägen för de som vill fika och sedan är vi hemma 

igen på kvällen. 

 

https://rudenstam.se/
https://www.scandichotels.se/frimurarehotellet
https://www.scandichotels.se/frimurarehotellet
https://www.kungsverker.se/

